
1 
 

Obec Vidlatá Seč 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč 
 

Zápis č. 8/2022 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč konaného dne 16. 9. 2022  

od 19:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Vidlatá Seč 
 
 

Přítomni:  Luboš Herold, Martin Kábrt, Josef Nádvorník, Jiří Renza 
 
Omluveni: Jaromír Doležal, Marek Kuta, Jaroslav Renza 
  
Občané: Mgr. Věra Rejsová 
 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vidlatá Seč bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce panem 
Lubošem Heroldem. Uvítal přítomné členy zastupitelstva, prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce 
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a konstatoval, že jsou přítomni čtyři zastupitelé, což je nadpoloviční 
většina všech zastupitelů a tím je zasedání zastupitelstva obce podle § 92, odst. 3 zákona o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, schopno usnášet se. Občané se mohou k jednotlivým bodům jednání 
vyjadřovat v diskuzi před hlasováním. Zápis z předchozího zasedání zastupitelstva byl uložen k 
nahlédnutí v kanceláři starosty obce. Proti zápisu nebyla podána žádná námitka, proto se považuje za 
schválený. 
 

2. Určení zapisovatele zápisu 
Pan Jiří Renza, zastupitel, doporučil zapisovatelem zápisu pro dnešní zasedání pana Luboše Herolda, 
starostu obce. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje zapisovatelem zápisu pro dnešní zasedání pana Luboše 
Herolda. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 1/8/2022 bylo schváleno. 
 

3. Určení ověřovatelů zápisu 
Starosta obce doporučil ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Martina Kábrta a pana Josefa 
Nádvorníka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč určuje ověřovateli zápisu pro dnešní zasedání pana Martina Kábrta a 
pana Josefa Nádvorníka. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 2/8/2022 bylo schváleno. 
 

4. Schválení pořadu jednání 
Starosta obce seznámil přítomné s navrženým pořadem jednání v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. 
 
Navržený pořad jednání:  

1. Zahájení zasedání 
2. Určení zapisovatele zápisu 
3. Určení ověřovatelů zápisu 
4. Schválení pořadu jednání 
5. Sociální automobil 



2 
 

6. Prodej pozemků 
7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
8. Žádost o dotaci z rozpočtu obce - Myslivecký spolek Dolní Újezd 
9. Různé 
10. Závěr 

 
Starosta obce navrhl zařadit do programu bod č. 5 - Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje pro 
změnu rozpočtu obce č. 22-67 - rozpočtové opatření č. 7/2022. Ostatní body budou posunuty. K 
návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje zařazení bodu Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje 
pro změnu rozpočtu obce č. 22-67 - rozpočtové opatření č. 7/2022, jako bod č. 5. Ostatní body budou 
posunuty. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 3/8/2022 bylo schváleno. 
 
Návrh doplněného pořadu jednání:  
 

1. Zahájení zasedání 
2. Určení zapisovatele zápisu 
3. Určení ověřovatelů zápisu 
4. Schválení pořadu jednání 
5. Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-67 - rozpočtové 

opatření č. 7/2022 
6. Sociální automobil 
7. Prodej pozemků 
8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
9. Žádost o dotaci z rozpočtu obce - Myslivecký spolek Dolní Újezd 
10. Různé 
11. Závěr 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje doplněný pořad jednání. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 4/8/2022 bylo schváleno. 
 

5. Avízo Krajského úřadu Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-67 - rozpočtové 
opatření č. 7/2022 

Starosta obce seznámil přítomné s Rozpočtovým opatřením č. 7/2022 - Avízem Krajského úřadu 
Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-67, kterým byla Obci Vidlatá Seč na základě 
rozhodnutí Ministerstva financí č. j. MF-21979/2022/1201-19 poskytnuty účelové neinvestiční 
finanční prostředky na zajištění financování voleb v roce 2022 (společné volby do Parlamentu ČR a 
zastupitelstev v obcích) ve výši 32 000 Kč, a navrhl rozpočtové opatření schválit. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2022 - Avízo Krajského úřadu 
Pardubického kraje pro změnu rozpočtu obce č. 22-67.  
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 5/8/2022 bylo schváleno. 
 

6. Sociální automobil 
Starosta obce seznámil přítomné s projektem Sociální automobil, který společnost KOMPAKT spol. 
s r.o., Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, IČ: 49551027, připravuje pro Farní charitu Dolní Újezd. 



3 
 

Projekt je postaven na pomoci obcí, regionálních firem a podnikatelů. Obec si objedná reklamní 
plochu na automobilu (Dacia Lodgy), za takto získané peníze se koupí automobil, na který se umístí 
reklamy zúčastněných. Starosta obce seznámil přítomné s návrhem darovací smlouvy a navrhl 
schválit poskytnutí peněžitého daru ve výši 12 000 Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí peněžitého daru ve výši 
12 000 Kč v rámci projektu Sociální automobil, který společnost KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, 
290 01 Poděbrady, IČ: 49551027, připravuje pro Farní charitu Dolní Újezd. Zastupitelstvo obce 
pověřuje starostu obce k uzavření darovací smlouvy.  
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 6/8/2022 bylo schváleno. 
 

7. Prodej pozemků 
a) Starosta obce seznámil přítomné se skutečností, že v době od 26. 8. 2022 do 12. 9. 2022 byl na 
úřední desce obce vyvěšen záměr prodat pozemek ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč parc. č. 126/18 - 
ostatní plocha o výměře 184 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 126/18 byl oddělen od 
původního pozemku parc. č. 126/3 geometrickým plánem č. 241-138/2022 vyhotoveným 
Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Zájem o koupi pozemku 
projevili MUDr. Aleš Filouš a MUDr. Eva Filoušová (SJM), trvalé bydliště V Cibulkách 422/2, Košíře, 
150 00 Praha 5. Starosta obce seznámil přítomné se záměrem prodat výše uvedený pozemek ve 
vlastnictví Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Celková cena za pozemek je 184 m2 x 20 Kč = 3680 Kč. 
Starosta obce navrhl záměr prodeje pozemku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje prodej pozemku ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč parc. č. 
126/18 - ostatní plocha o výměře 184 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 126/18 byl oddělen od 
původního pozemku parc. č. 126/3 geometrickým plánem č. 241-138/2022 vyhotoveným 
Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Kupní cena 20 Kč/m2. 
Celková cena za pozemek je 184 m2 x 20 Kč = 3680 Kč. Kupující MUDr. Aleš Filouš a MUDr. Eva 
Filoušová (SJM), trvalé bydliště V Cibulkách 422/2, Košíře, 150 00 Praha 5. Zastupitelstvo obce ukládá 
starostovi uzavřít kupní smlouvu. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 7/8/2022 bylo schváleno. 
 
b) Starosta obce seznámil přítomné se skutečností, že v době od 26. 8. 2022 do 12. 9. 2022 byl na 
úřední desce obce vyvěšen záměr prodat díl „a“ z pozemku parc. č. 121/8 - ostatní plocha o výměře 
74 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Díl „a“ byl oddělen od původního 
pozemku parc. č. 121/8 geometrickým plánem č. 238-76/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří 
Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Zájem o koupi pozemku projevili Ing. Josef Černý, 
trvalé bydliště 17. listopadu 842, Litomyšl - Město, 570 01 Litomyšl, a paní Hana Černá, trvalé bydliště 
Řikovice 71, 570 01 Morašice (SJM). Starosta obce seznámil přítomné se záměrem prodat výše 
uvedený pozemek ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Celková cena za pozemek je 74 
m2 x 20 Kč = 1480 Kč. Starosta obce navrhl záměr prodeje pozemku schválit. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje prodej dílu „a“ z pozemku parc. č. 121/8 - ostatní plocha o 
výměře 74 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Díl „a“ byl oddělen od 
původního pozemku parc. č. 121/8 geometrickým plánem č. 238-76/2022 vyhotoveným Geodetickou 
kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Kupní cena 20 Kč/m2. Celková cena za 
pozemek je 74 m2 x 20 Kč = 1480 Kč. Kupující Ing. Josef Černý, trvalé bydliště 17. listopadu 842, 
Litomyšl - Město, 570 01 Litomyšl, a paní Hana Černá, trvalé bydliště Řikovice 71, 570 01 Morašice 
(SJM). Zastupitelstvo obce ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvu. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 



4 
 

Usnesení č. 8/8/2022 bylo schváleno. 
 
c) Starosta obce seznámil přítomné se skutečností, že v době od 26. 8. 2022 do 12. 9. 2022 byl na 
úřední desce obce vyvěšen záměr prodat pozemek parc. č. 114/5 - ostatní plocha o výměře 205 m2 
v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 114/5 byl oddělen od 
původního pozemku parc. č. 114/3 geometrickým plánem č. 239-21/2022 vyhotoveným geodetickou 
kanceláří GEODETA LITOMYŠL, J. Formánka 340, 570 01 Litomyšl. Zájem o koupi pozemku projevil 
pan Jan Hudeček, trvalé bydliště Vidlatá Seč 122, 570 01 Litomyšl. Navržená kupní cena 20 Kč/m2 + 
cena za trvalé porosty na výše uvedené pozemkové parcele podle Ocenění stromů dle metodiky 
AOPK ČR - 5966 Kč. Celková cena za pozemek je 205 m2 x 20 Kč + 5966 Kč = 10066 Kč. Ve prospěch 
Obce Vidlatá Seč bude na prodávaném pozemku zřízeno věcné břemeno vedení vodovodu. Starosta 
obce navrhl prodej pozemku schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje prodej pozemku ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč parc. č. 
114/5 - ostatní plocha o výměře 205 m2 v k. ú. Vidlatá Seč. Vlastníkem pozemku je Obec Vidlatá Seč. 
Pozemek parc. č. 114/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 114/3 geometrickým plánem č. 
239-21/2022 vyhotoveným geodetickou kanceláří GEODETA LITOMYŠL, J. Formánka 340, 570 01 
Litomyšl. Kupní cena 20 Kč/m2 + cena za trvalé porosty na výše uvedené pozemkové parcele podle 
Ocenění stromů dle metodiky AOPK ČR - 5966 Kč. Celková cena za pozemek je 205 m2 x 20 Kč + 5966 
Kč = 10066 Kč. Kupující pan Jan Hudeček, trvalé bydliště Vidlatá Seč 122, 570 01 Litomyšl. Ve 
prospěch Obce Vidlatá Seč bude na prodávaném pozemku zřízeno věcné břemeno vedení vodovodu. 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvu. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 9/8/2022 bylo schváleno. 
 
d) Starosta obce seznámil přítomné se skutečností, že v době od 26. 8. 2022 do 12. 9. 2022 byl na 
úřední desce obce vyvěšen záměr prodat pozemky ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč parc. č. 6/5 - lesní 
pozemek o výměře 155 m2 v k. ú. Vidlatá Seč a parc. č. 645/5 - ostatní plocha o výměře 179 m2 v k. ú. 
Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 6/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 6/2 geometrickým 
plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 
01 Litomyšl. Pozemek parc. č. 645/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 645 geometrickým 
plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, Osická 1201, 570 
01 Litomyšl. Zájem o koupi pozemků projevil pan Jan Kuta, trvalé bydliště Vidlatá Seč 33, 570 01 
Litomyšl. Starosta obce seznámil přítomné se záměrem prodat výše uvedené pozemky ve vlastnictví 
Obce Vidlatá Seč za cenu 20 Kč/m2. Celková cena za pozemky je 334 m2 x 20 Kč = 6680 Kč. Starosta 
obce navrhl záměr prodeje pozemků schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje prodej pozemků ve vlastnictví Obce Vidlatá Seč parc. č. 6/5 - 
lesní pozemek o výměře 155 m2 v k. ú. Vidlatá Seč a parc. č. 645/5 - ostatní plocha o výměře 179 m2 
v k. ú. Vidlatá Seč. Pozemek parc. č. 6/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 6/2 
geometrickým plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, 
Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Pozemek parc. č. 645/5 byl oddělen od původního pozemku parc. č. 
645 geometrickým plánem č. 242-139/2022 vyhotoveným Geodetickou kanceláří Helena Havranová, 
Osická 1201, 570 01 Litomyšl. Kupní cena 20 Kč/m2. Celková cena za pozemky je 334 m2 x 20 Kč = 
6680 Kč. Kupující pan Jan Kuta, trvalé bydliště Vidlatá Seč 33, 570 01 Litomyšl. Zastupitelstvo obce 
ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvu. 
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 10/8/2022 bylo schváleno. 
 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
Starosta obce seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohody o umístění stavby č. IZ-12-2002229/SoBS VB/1 Vidlatá Seč, parcela 8 - knn, nn. Smluvními 
stranami jsou Obec Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ 00277550 (budoucí povinná) a ČEZ 



5 
 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035 (budoucí 
oprávněná). Starosta obce navrhl smlouvu schválit. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohodu o umístění stavby č. IZ-12-2002229/SoBS VB/1 Vidlatá Seč, parcela 8 - knn, nn. Smluvními 
stranami jsou Obec Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 86, 570 01 Litomyšl, IČ 00277550 (budoucí povinná) a ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035 (budoucí 
oprávněná). Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy.  
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 11/8/2022 bylo schváleno. 
 

9. Žádost o dotaci z rozpočtu obce - Myslivecký spolek Dolní Újezd 
Starosta obce seznámil přítomné se žádostí Mysliveckého spolku Dolní Újezd, se sídlem Dolní Újezd 
471, 569 61 Dolní Újezd, IČ 62673793, o dotaci z rozpočtu obce ve výši 5 000 Kč na zajištění činnosti 
mysliveckého spolku, na provozní výdaje spojené s chovem a péčí o zvěř a na stavby a opravy 
mysliveckých zařízení. Po diskuzi navrhl starosta obce hlasovat o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
ve výši 5 000 Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce 
Mysliveckému spolku Dolní Újezd, se sídlem Dolní Újezd 471, 569 61 Dolní Újezd, IČ 62673793, ve 
výši 5 000 Kč na zajištění činnosti mysliveckého spolku, na provozní výdaje spojené s chovem a péčí o 
zvěř a na stavby a opravy mysliveckých zařízení. Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč pověřuje starostu 
obce k uzavření smlouvy o poskytnutí individuální dotace.  
Výsledek hlasování: pro - 4, proti - 0, zdrželi se - 0 
Usnesení č. 12/8/2022 bylo schváleno. 
 

10. Různé 
a) Výroční zpráva Základní školy Vidlatá Seč za školní rok 2021 - 2022  
Mgr. Věra Rejsová, ředitelka základní školy, seznámila přítomné s Výroční zprávou Základní školy 
Vidlatá Seč za školní rok 2021 - 2022. Starosta obce navrhl výroční zprávu vzít na vědomí. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy Vidlatá Seč za školní 
rok 2021 - 2022. 
 
b) Kontrolní výbor - zápis č. 3/2022 
Pan Jiří Renza, předseda kontrolního výboru, seznámil přítomné se Zápisem č. 3/2022 kontrolního 
výboru ze dne 13. 9. 2022 a navrhl Zápis č. 3/2022 kontrolního výboru vzít na vědomí. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí Zápis č. 3/2022 kontrolního výboru ze dne 13. 9. 
2022. 
 
c) Finanční výbor - zápis č. 3/2022 
Pan Jaromír Doležal, předseda finančního výboru, seznámil přítomné se Zápisem č. 3/2022 finančního 
výboru ze dne 15. 9. 2022 a navrhl Zápis č. 3/2022 finančního výboru vzít na vědomí. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí Zápis č. 3/2022 finančního výboru ze dne 15. 9. 
2022. 
 
d) Volby do zastupitelstva obce 
Starosta obce informoval přítomné, že volby do zastupitelstva obce Vidlatá Seč se uskuteční v pátek 



6 
 

23. 9. 2022 v době od 14:00 do 22:00 hodin a v sobotu 24. 9. 2022 v době od 8:00 do 14:00 hodin 
v zasedací místnosti obecního úřadu. Zároveň informoval přítomné o stavu příprav na uspořádání 
voleb do zastupitelstva obce. Starosta obce navrhl vzít výše uvedenou informaci na vědomí. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o konání a přípravě voleb do 
zastupitelstva obce. 
 
e) Ukliďme Česko - Ukliďme naši obec 
Starosta obce informoval přítomné, že v sobotu 17. 9. 2022 se v obci uskuteční v rámci 
celorepublikové akce Ukliďme Česko dobrovolný úklid stráně pod čp. 9 (Farma Boštík). Starosta obce 
navrhl vzít výše uvedenou informaci na vědomí. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o tom, že v sobotu 17. 9. 2022 se v obci 
uskuteční v rámci celorepublikové akce Ukliďme Česko dobrovolný úklid stráně pod čp. 9 (Farma 
Boštík).  
 
f) Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu 
Starosta obce informoval přítomné, že v úterý 20. 9. 2022 se v obci uskuteční svoz nebezpečného a 
velkoobjemového odpadu. Starosta obce navrhl vzít výše uvedenou informaci na vědomí. K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o tom, že v úterý 20. 9. 2022 se v obci 
uskuteční svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu. 
 
g) Zveřejnění návrhu územního plánu Vidlatá Seč 
Starosta obce informoval přítomné, že dne 13. 9. 2022 byl na úřední desce obce zveřejněn návrh 
územního plánu Vidlatá Seč. Každý může do 30 dnů ode dne doručení uplatnit u pořizovatele (Odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl) písemné připomínky. Písemnost se 
považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení. Starosta obce navrhl vzít výše uvedenou 
informaci na vědomí. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Zastupitelstvo obce Vidlatá Seč bere na vědomí informaci o zveřejnění návrhu územního plánu 
Vidlatá Seč. 
 

11. Závěr 
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a ve 20:20 hodin ukončil zasedání zastupitelstva obce. 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 19. 9. 2022. 
 
 
Zapisovatel:   Luboš Herold   ……………………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Martin Kábrt   ……………………………………… 

 
 

   Josef Nádvorník  ……………………………………… 
 
 
Starosta:  Luboš Herold   ……………………………………… 


